贖 回 通 知 發 出 日 期 折 扣 率

於發行日期之第一個週年日或以前 4%

於發行日期之第一個週年日後及於發行日期之
第二個週年日或以前 3%

於發行日期之第二個週年日後及於發行日期之
第三個週年日或以前 2%

於發行日期之第三個週年日後及於發行日期之
第四個週年日或以前 1%

10. 有 關 保 留 土 地 之 其 他 條 款

保留土地

本公司現擬於協議完成後三至五年內完成開發整幅現有土地。預計於現有土地接
近完全開發時本公司將開始發展保留土地。於決定開展保留土地之發展工程時，董
事將計及賣方根據承諾及擔保契約可按下列方式獲取收益分成：

(a) 於二零零八年一月一日起計每年結束後六個月內，本公司將確保賣方獲交付
一份經由核數師簽署關於對上年度（「有關年度」）及載明下列資料之證書
（「該證書」）：

(i) 開發保留土地於有關年度是否取得任何收益，及如有收益，

(ii) 則列明收益金額及應付予賣方之金額（按有關年度所得收益之 92%乘以
87.5%再乘以 12.5%計算）（「收益分成」）。

(b) 於該證書發出日期後十四個辦公日內，本公司將向賣方支付或按其指令支付
經由核數師核實應付予賣方之收益分成（如有）。

– 8 –

(c) 有關獲取收益分成之權利將於截至二零五二年十二月三十一日止財政年度屆
滿。

出售保留土地之權益

根據承諾及擔保契約，本公司將向賣方承諾：

(a) 倘若本公司於賣方仍可獲取收益分成期間擬向第三者（「該第三者」）出售其
於 Profitable Industries、香港公司或中國公司，或保留土地之權益，本公司將促成
該第三者會按賣方合理接受之條款就其獲取收益分成之權利向賣方作出相若
之承諾，否則本公司須於出售有關權益之同時向賣方支付賠償。

(b) 「賠償」乃指：

(i) 本公司與賣方協議就終止賣方獲取收益分成權利作出賠償之金額；或

(ii) 若未能達成上述協議，則由核數師釐定之金額，或若賣方對核數師之釐定
有異議，則由本公司與賣方協議委聘之精算師行釐定之金額，或若未能達
成上述協議，則由香港精算師公會應屆主席指聘之精算師行釐定之金額，
作為終止賣方獲取收益分成權利之適當賠償。

可 換 股 票 據 之 上 市 申 請

本公司並未且亦不會申請可換股票據在聯交所或任何其他證券交易所上市或買賣，惟
將向上市委員會申請因可換股票據進行換股而將予發行之轉換股份上市及買賣。

– 9 –

本 公 司 之 股 權 結 構

以下分別為本公司於本公佈日期和緊隨協議完成及可換股票據全數進行換股後（假設
自本公佈日期後本公司之已發行股本並無變動）之簡明股權結構︰

緊 隨 協 議 完 成 及
可 換 股 票 據

於 本 公 佈 日 期 全 數 進 行 換 股 後
佔已發行股份 佔已發行股份

股份數目 總額百分比 股份數目 總額百分比

莊士機構 238,800,000 44.7 238,800,000 35.9

一位董事  （附註） 10,000 0.0 10,000 0.0

賣方 － － 130,000,000 19.6

公眾人士 295,480,068 55.3 295,480,068 44.5

合計 534,290,068 100.0 664,290,068 100.0

附註︰石禮謙先生（一位獨立非執行董事）持有 10,000股股份。

有 關 賣 方、Profitable Industries、香 港 公 司 及 中 國 公 司 之 資 料

賣 方

賣方為一間投資控股公司，其主要資產為出售股份及出售貸款。賣方由一獨立第三者
全資擁有。

Profitable Industries

Profitable Industries為 一 間 投 資 控 股 公 司，其 唯 一 資 產 為 香 港 公 司 之 全 部 股 本 權 益。
Profitable Industries之 87.5%權益由賣方擁有，12.5%則由北海集團擁有。洪定豪先生（主席
兼執行董事）亦為北海集團之非執行董事。

香 港 公 司

香港公司由 Profitable Industries全資擁有，其唯一資產為中國公司之 92%股本權益。

– 10 –

中 國 公 司

中國公司之 92%權益由香港公司擁有，8%則由當地合營人擁有。

中國公司已獲中國民政部及中國廣東省民政廳批准開發及經營一個墓園，可將福位租
予中國居民、海外華僑和香港、澳門及台灣之同胞，以賺取利潤。中國公司亦已獲上述
政府機關批准提供銷售墓碑、墓石及碑柱和殯葬管理配套服務。此外，中國公司已獲四
會市民政局批准設立境外銷售及市務辦事處。

目前，中國公司之主要業務為在現有土地開發及經營一個墓園，現稱四會聚福寶華僑